
Rozpočtové opatření je v souladu se zmocněním daným Radě obce , bod c)
(zapojení nutného výdaje v případě havárií - škody při lokálních záplavách)

V souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb. schvaluje Rada obce změnu rozpočtu
tímto VIL rozpočtový m opatřením k 25.8.2021
Dle odst. 3 písm. a) uvedeného zákona - tj. přesun rozpočtových prostředků, při němž se
jednotlivé příjmy nebo výdaje navzájem ovlivňují, aniž by se změnil jejich celkový
objem nebo schválený rozdíl celkových příjmů a výdajů:

Dle odst. 3 písm. b) uvedeného zákona- tj. použití nových rozpočtem nepředvídatelných
příjmů k úhradě nových, rozpočtem nezajištěných výdajů, čímž se zvýší celkový objem
rozpočtu:

Příjmy:

CU - trvalé odnětí zem. půdy
Prodej nepotřebného materiálu

23110 1334
2311036392310 org.500

KUPK - mimořádná dotace ze SR - dopl. 23100
KUPK - invest, dotace vodovod 23110
(17.1istopadu, Dr. Beneše, V Zahradách, Rašínova,...)
MZ - invest, dotace - Část 23100
(odkup vodohosp. majetku)

Celkem

4111 UŽ 98037
4222org.2318

78.037,33
10.000,-

257.782,67
176.000,-

4216org.2310 UŽ 29505 178.000,-

23110 5512 5137 org.5501
23110 5512 5137 org. 5502

Výdaje:
DDHM-SDHŠťáhlavy
DDHM - SDH Šťáhlavice
(výdaje ve výši 50% k dotaci od KUPK)
PD - výkaz výměr, vodovod Svidná 2311023106121
Zpevněná plocha pod kontejnery (za koupalištěm) 23110 2219 6121
DDHM - 4 x lavičky park Husova úl. 23110 3745 5137

Nutné výdaje z důvodu lokálních záplav v obci Sťáhlavy a Sťáhlavice

Opravy MK 2311022125171
(Sťáhlavice 160 tis.. Táborská 270 tis. Na Režábu 70 tis.)
Oprava potoka Beránka 2311023335171
(oprava opěrné zdi)

Celkem

699.820?-

30.000,-
30.000,-

37.500,-
28.020,-
28.300,.

500.000,-

46.000,-

699.820i-

Schváleno Radou obce dne:

Ing. Václav Štětina
starosta
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